



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S KØBENHAVNSVEJ 26
STRANDVEJEN 163, 2. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2016

Henrik Westermann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Københavnsvej 26 Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 33 37 81
	Stiftet: 17. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Toftgaard-Hansen Søren Clausen Martin Boisen Per Gransøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
	LMN Finance Limited Pinnacle 2 3 Dublin, Ireland
Advokat	Bech-Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 17. december 2004 med det formål at erhverve og udleje ejendommen Københavnsvej 26, 4000 Roskilde. Ejendommen blev overtaget den 31. december 2004.

Ejendommens hovedlejer er El-Giganten og herudover er der en række mindre lejere.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Københavnsvej 26 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Københavnsvej 26 ejer ingen anparter og har ingen andele i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgøres af 8 kommanditister med 12,5 % hver. Kommanditisternes hæftelse er begrænset til kr. 2.536.875 pr. deltager, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet eventuelt henlagt overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af selskabets finansielle situation. Selskabets lån hos HSH Nordbank med første prioritet i selskabets ejendom udløb den 10/2 2015. Efter forhandling herom blev lånet forlænget til den 30/9 2015, men blev så ikke yderligere forlænget. Refinansiering af selskabets ejendom er ikke indtil nu lykkedes. HSH Nordbank har fremsat forslag til forlængelse af lånet frem til 31/3 2017. Bestyrelsen har godkendt forslaget og aftale herom forventes indgået i nærmeste fremtid. Forslaget vil indebære indskud fra selskabets investorer.

Resultatet af selskabets drift i 2015 har som følge af den finansielle situation været utilfredsstillende. Selskabets renteudgifter er således steget fra t.kr. 900 til t.kr. 1.800 i 2015. Situationen har endvidere medført stigende udgifter til administration og ekstern bistand og derudover har en hegnssag medført ekstra udgifter på t.kr. 200.

Ejendommens ledige lokaler udgør ca. 600 m² som indtil videre har stået uudlejet af udviklingsstrategiske årsager. Lokalerne kan mod en mindre investering uden videre udlejes når en udviklingsstrategi er besluttet. De ledige lokaler repræsenterer en lejeindtægt på ca. kr. 450.000 p.a. Den bogførte værdi af selskabets ejendom svarer til en afkastværdi på 7 % hvilket anses for markedskonformt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.278.508	3.008.017
Andre finansielle omkostninger.....		-1.799.015	-896.543
RESULTAT FØR SKAT		479.493	2.111.474
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		479.493	2.111.474
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		479.493	2.111.474
I ALT		479.493	2.111.474

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		46.328.444	46.328.444
Materielle anlægsaktiver.....	1	46.328.444	46.328.444
ANLÆGSAKTIVER.....		46.328.444	46.328.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.581	167.969
Tilgodehavender.....		74.581	167.969
Likvider.....		3.161.297	2.663.947
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.235.878	2.831.916
AKTIVER.....		49.564.322	49.160.360
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.795.000	2.795.000
Overført overskud.....		12.058.899	11.579.406
EGENKAPITAL.....	2	14.853.899	14.374.406
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.750.000	0
Banklån.....		7.647.910	0
Huslejedeposita.....		250.765	270.299
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	30.648.675	270.299
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	2.500.000	33.677.097
Gæld til associerede virksomheder.....		127.580	127.914
Anden gæld.....		1.434.168	710.644
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.061.748	34.515.655
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.710.423	34.785.954
PASSIVER.....		49.564.322	49.160.360
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		46.328.444	
Kostpris 31. december 2015.....		46.328.444	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		46.328.444	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.795.000	11.579.406	14.374.406
Forslag til årets resultatdisponering.....		479.493	479.493
Egenkapital 31. december 2015.....	2.795.000	12.058.899	14.853.899

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	26.125.000	25.250.000	2.500.000	0
Banklån.....	7.552.097	7.647.910	0	0
Huslejedeposita.....	270.299	250.765	0	250.765
	33.947.396	33.148.675	2.500.000	250.765

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Lån og bankkreditter er sikret ved pant i selskabets ejendom. Herudover har selskabet afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse samt pansat selskabets driftskonto og huslejeindbetalinger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Usikkerhed ved going concern

5

Året har været præget af selskabets finansielle situation. Selskabets lån hos HSH Nordbank med første prioritet i selskabets ejendom udløb den 10/2 2015. Efter forhandling herom blev lånet forlænget til den 30/9 2015, men blev så ikke yderligere forlænget. Refinansiering af selskabets ejendom er ikke indtil nu lykkedes. HSH Nordbank har fremsat forslag til forlængelse af lånet frem til 31/3 2017. Bestyrelsen har godkendt forslaget og aftale herom forventes indgået i nærmeste fremtid. Forslaget vil indebære indskud fra selskabets investorer.